

VENKAT SAI ENTERPRISES PRIVATE LIMITED

GSTIN : 36AAECV5358D1Z9

Website : <https://www.venkatsaienterprises.com>

(Authorised Dealer for JOHN DEERE INDIA PRIVATE LIMITED)

Branch: Kadem Road, Beside HP Petrol Pump, Vill: Ponkal, Jannaram, TS
Admin & Regd Off:8-6-300 Kothirampur Karimnagar Telangana 505001

JOBCARD GST INVOICE

C.Code :

C.Name : JADI RAJ KUMAR 21869/A

S/o or W/o : POCHAM

KAWAL

JANNARAM

MANCHERIAL

Telangana

-504205

PH: 9885733164

Bill No. : JNR-JI-27 498

Date : 07-07-2026

JC NO : JNRWSJC827 240

JC Date : 06-Jul-26 12:00:00 AM

Chassis No : 1PY5105DCHA001146

Model No : 5105 D

Reg No : TS21B2714

GSTIN :

SNo	Item Code	HSN	Item Description	Qty	Wty	Foc	Unit Rate	Assesable Value	CGST		SGST		IGST		Amount	
									Rs	%	Rs	%	Rs	%		
1	SJ11062	84219900	FILTER ELEMENT. FILTER	1.00			1,029.00	872.03	78.48	9.0	78.48	9.0	0.00	0.0	1,029.00	
2	L116596	87083000	BRAKE ACTUATING DISK	2.00			746.00	1,420.95	35.52	2.5	35.52	2.5	0.00	0.0	1,492.00	
3	SJ18395	87083000	BRAKE DISK	2.00			1,222.00	2,327.62	58.19	2.5	58.19	2.5	0.00	0.0	2,444.00	
4	R281304	87089900	LOCK PLATE. LOCK PLAT	1.00			73.00	61.86	5.57	9.0	5.57	9.0	0.00	0.0	73.00	
5	L77363	73181500	SCREW.SPECIAL W/FLAN	1.00			98.00	83.05	7.47	9.0	7.47	9.0	0.00	0.0	98.00	
6	PY0679	84828000	CUP CONE REAR AXLE O	1.00			1,283.00	1,087.29	97.86	9.0	97.86	9.0	0.00	0.0	1,283.00	
7	R281298	73182200	THRUST WASHER. THRU	1.00			36.00	30.51	2.75	9.0	2.75	9.0	0.00	0.0	36.00	
8	R247210	73181500	PLUG	1.00			49.00	41.53	3.74	9.0	3.74	9.0	0.00	0.0	49.00	
9	R256046	87084000	taper pin.	1.00			442.00	420.95	10.52	2.5	10.52	2.5	0.00	0.0	442.00	
10	34M7102	73209090	PIN. SPRING	2.00			8.00	13.56	1.22	9.0	1.22	9.0	0.00	0.0	16.00	
11	14M7300	73181600	NUT. METRIC. HEX FLAN	2.00			55.00	93.22	8.39	9.0	8.39	9.0	0.00	0.0	110.00	
12	PYS10231	27101990	JD GREASE GARD PREMI	1.00			119.00	100.85	9.08	9.0	9.08	9.0	0.00	0.0	119.00	
13	RE73678	84822011	CYLINDRICAL ROLLER BE	1.00			602.00	510.17	45.92	9.0	45.92	9.0	0.00	0.0	602.00	
14	RE73676	84822011	CYLINDRICAL ROLLER BE	1.00			757.00	641.53	57.74	9.0	57.74	9.0	0.00	0.0	757.00	
15	SU41869	40169330	SEAL. HUB SEAL	1.00			395.00	334.75	30.13	9.0	30.13	9.0	0.00	0.0	395.00	
16	R141213	87089900	BEARING CAP. BEARING	1.00			73.00	61.86	5.57	9.0	5.57	9.0	0.00	0.0	73.00	
17	R234107	87089900	HUB. HUB. HUB	1.00			1,751.00	1,483.90	133.55	9.0	133.55	9.0	0.00	0.0	1,751.00	
18	L155398	87084000	DRIVE SHAFT. FINAL DRI	1.00			2,242.00	2,135.24	53.38	2.5	53.38	2.5	0.00	0.0	2,242.00	
19	19H3395	73181500	SCREW	3.00			38.00	96.61	8.69	9.0	8.69	9.0	0.00	0.0	114.00	
20	R178428	73182100	LOCK WASHER. LOCK WA	4.00			6.00	20.34	1.83	9.0	1.83	9.0	0.00	0.0	24.00	
	Spares Total			29				11,837.80	655.60			655.60		0.00		13,149.00
	Services															
1	Brake overhauling Per Side-5D HSN Code :998719			1			1,500.00	1,271.19	114.41	9.0	114.41	9.0	0.00	0.0	1,500.00	
2	Transmission Oil Replacement Through PTO Overhaul and 5D Filter Replacement			1			1,000.00	847.46	76.27	9.0	76.27	9.0	0.00	0.0	1,000.00	
3	Steering Arm-5D HSN Code :998719			1			200.00	169.49	15.25	9.0	15.25	9.0	0.00	0.0	200.00	
	Service Total			3.00	0.00	0.00		2288.14	205.93			205.93		0.00		2,700.00
	Grand Total :			32				14,125.96	861.53			861.53		0.00		15,849.00

GSTIN:36AAECV5358D1Z9
CIN-U34103TG2013PTC089369

Rupees : Fifteen Thousand Eight Hundred and Forty Nine Only

Note : Parts once sold will not be taken back or exchange.

Subject to KARIMNAGAR Jurisdiction

Bank Processing Charges :

Spares.Total : 13,149.00

Lab.Charges : 2,700.00

Round Off : 0.00

Total : 15,849.00

